平成２９年度第１回紀の川市地域公共交通会議

議 案 書

平成２９年６月１２日

- 1 -

議案第１号

紀の川市地域公共交通会議副会長の選任について

紀の川市地域公共交通会議設置要綱第４条第１項の規定に基づき、副会長を選任する。

平成２９年６月１２日提出

- 2 -

議案第２号

平成２８年度事業報告について

■平成２８年度紀の川市地域巡回バス利用実績及び市運行補助金の支出状況について

別添「資料１」のとおり

■平成２８年度紀の川市地域公共交通確保維持改善事業実施報告について

別添「資料１」のとおり

平成２９年６月１２日提出

- 3 -

議案第３号

平成２８年度紀の川市地域公共交通会議会計歳入歳出決算について

平成２８年度紀の川市地域公共交通会議会計歳入歳出決算について、次のとおり報告し、

承認を求める。

自：平成２８年 ４月 １日

至：平成２９年 ３月３１日

【歳入の部】
（単位：円）

科

目

予   算   額
歳入済額 説      明

当初予算額 予算現額

負担金 0 0 0

補助金 0 0 0

繰越金 1,000 1,000 1,102 前年度繰越金

雑収入 0 0 0

計 1,000 1,000 1,102

【歳出の部】
（単位：円）

科

目

予     算    額
歳出済額 説      明

当初予算額 流用額 予算現額

会議費 0 0 0 0

事務費 0 0 0 0

事業費 0 0 0 0

予備費 1,000 0 1,000 0

計 1,000 0 1,000 0

歳入済額  歳出済額  差引残額

1,102 円   － 0 円  ＝ 1,102 円

差引残額 1,102円は、平成２９年度へ繰り越すこととする。

平成２９年６月１２日提出

- 4 -

- 5 -

議案第４号

平成２９年度事業計画（案）について

■国庫補助事業「地域公共交通確保維持改善事業」に基づく「紀の川市地域内フィーダー系

統確保維持計画」の策定について

別添「資料２」のとおり

■移動円滑化基準適用除外認定申請について

別添「資料２」のとおり

平成２９年６月１２日提出

- 6 -

議案第５号

平成２９年度紀の川市地域公共交通会議会計歳入歳出予算（案）について

平成２９年度歳入歳出予算は次に定めるところによる。

【歳入の部】
  （単位：千円）

科  目
予   算   額

比 較 説      明
本年度予算額 前年度予算額

負担金 0 0 0

補助金 0 0 0

繰越金 1 1 0 前年度繰越金

雑収入 0 0 0 預金利子

計 1 1 0

【歳出の部】
  （単位：千円）

科  目
予     算    額

比   較 説      明
本年度予算額 前年度予算額

会議費 0 0 0

事務費 0 0 0

事業費 0 0 0

予備費 1 1 0

計 1 1 0

平成２９年６月１２日提出